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Protokół Nr 8/2020 

z obrad XXIII Sesji Rady Gminy Konopiska 

z dnia 27.10.2020 r., od godz. 13.30 do godz. 14.40 

 

 

Ad. 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

  

W XXIII Sesji uczestniczyło 14 radnych. Nieobecny Radny Pan Piotr Wojciechowski. 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Konopiska – Pan Edward Bałdyga. Na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, w Sesji uczestniczyło 14 radnych, 

co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy Konopiska może obradować i podejmować 
prawomocne uchwały. Przewodniczący Rady Gminy Konopiska powitał radnych, Wójta – 

Pana Jerzego Żurka, zastępcę Wójta – Panią Iwonę Lisek, Skarbnik Gminy – Panią Jadwigę 
Janik, Panią Prawnik Wiesławę Rodak i pracowników urzędu. 

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad 

 

E. Bałdyga – odczytał porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Konopiskach. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 

Konopiska. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Konopiskach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla 

Gminy Konopiska na lata 2020-2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 

2027”. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia przez Gminę Konopiska działalności w 

zakresie telekomunikacji. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Aleksandria Pierwsza – Tereny Działalności 

Gospodarczej”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Konopiska-Wschód II”. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Konopiska w roku szkolnym 2020/2021 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2020-2030. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 161/XXIII/2016 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 5 lipca 2016r. w sprawie zasad przejmowania dróg na terenie 

Gminy. 
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17.  Sprawy różne i zapytania. 

18.  Zakończenie obrad. 

p. E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do porządku obrad? 

Uwag nie było.   

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 13 radnych 

  „przeciw”           1 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Rada Gminy przyjęła porządek obrad większością 13 głosów. 

 

Minutą ciszy uczczono pamięć śp. ks. kan. Sławomira Kaczmarka. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XXII sesji Rady Gminy Konopiska. 

 

p. E. Bałdyga zapytał czy są uwagi do protokołu? 

Uwag nie było 

p. E. Bałdyga  poprosił o przegłosowanie przyjęcia protokołu z XXII sesji, za przyjęciem: 

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 13 radnych 

  „przeciw”           1 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

Protokół z XXII sesji został przyjęta 13 głosami „za”. 

 

 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami. 

 

Sprawozdanie przedstawił Wójt Gminy.   

E. Bałdyga – czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

P. Szczerbak zapytał o koszty zimowego utrzymania dróg. 

E. Bałdyga zaproponował omówienie tematu w sprawach różnych. 

E. Bałdyga – czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 

Pytań nie było. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Konopiskach. 

 

E. Bałdyga: uchwała była omówiona, czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 
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UCHWAŁA NR 195/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Konopiskach – podjęta jednogłośnie. 
 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 

Konopiska.  

p. E. Bałdyga – czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. B. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 196/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Gminy Konopiska – podjęta. 
 

  

Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Konopiskach. 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 197/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie powołania 

komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Konopiskach – podjęta 

jednogłośnie. 
 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla 

Gminy Konopiska na lata 2020-2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2027”. 

 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 
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UCHWAŁA NR 198/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie uchwalenia 

„Programu ochrony środowiska dla Gminy Konopiska na lata 2020-2023 z 

uwzględnieniem perspektywy do roku 2027” – podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie podjęcia przez Gminę Konopiska działalności w 

zakresie telekomunikacji. 

 

E. Bałdyga -  czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

E. Bałdyga -  czy są pytania? 

Pytań nie było 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 199/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie podjęcia 

przez Gminę Konopiska działalności w zakresie telekomunikacji - podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Aleksandria Pierwsza – Tereny Działalności 

Gospodarczej”. 

E. Bałdyga: Czy są pytani? 

Pytań nie było 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 200/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Aleksandria Pierwsza – Tereny Działalności Gospodarczej”– podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Konopiska-Wschód II”. 

 

 

E. Bałdyga – wykonawca odstąpił od tego zabezpieczenia. 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 
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  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 201/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie 

przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Konopiska-Wschód II”– podjęta jednogłośnie. 
 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Konopiska w roku szkolnym 2020/2021 
E. Bałdyga: uchwała była omówiona, czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 202/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Konopiska w roku szkolnym 2020/2021– 

podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Konopiska na lata 2020-2030. 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 203/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2020-2030– podjęta 

jednogłośnie. 

 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok. 

E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 
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UCHWAŁA NR 204/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok– podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy. 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. J. Majdzik – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 14 radnych 

  „przeciw”           0 radnych 

  „wstrzymało się”          0 radnych 

 

UCHWAŁA NR 205/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

– podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad.16.Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 161/XXIII/2016 Rady Gminy 

Konopiska z dnia 5 lipca 2016r. w sprawie zasad przejmowania dróg na terenie Gminy. 

p. E. Bałdyga - czy są pytania? 

Pytań nie było 

p. B. Jabłońska – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Konopiska poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Głosowanie radnych: 

  „za”   głosowało 10 radnych 

  „przeciw”           1 radnych 

  „wstrzymało się”          3 radnych 

 

 

UCHWAŁA NR 205/XXIII/2020 RADY GMINY KONOPISKA w sprawie uchylenia 

uchwały nr 161/XXIII/2016 Rady Gminy Konopiska z dnia 5 lipca 2016r. w sprawie 

zasad przejmowania dróg na terenie Gminy– podjęta większością głosów. 

 

 

Ad. 17.Sprawy różne i zapytania. 

 

p. E. Bałdyga - poprosił o udzielenie odpowiedzi na wcześniej zadane pytanie przez p. P. 

Szczerbaka dot. kosztów zimowego utrzymania dróg.  

p. K. Zygier odpowiedziała.  

p. E. Bałdyga- Czy stawki wzrosły w porównaniu do zeszłego roku. 

p. K. Zygier – Wzrosły. 

p. E. Bałdyga zapytał jak wygląda sytuacja oczyszczalni ścieków w Hutkach i kiedy 

zakończenie budowy sali gimnastycznej w Aleksandrii. 

P. J. Żurek odpowiedział. Jeśli chodzi o oczyszczalnię ścieków w Hutkach to sąd apelacyjny 

podtrzymał uchwałę SKO o warunkach zabudowy, natomiast inwestor przysłał wezwanie 

przedsądowe do zapłaty dla Gminy Konopiska na kwotę 101 809 394,73 zł. Nawiązałem 

współpracę z kancelarią prawną. Wyjaśniła się sprawa niewiedzy, Wójt nawiązał do 
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protokołu nr 5/2013 z sesji Rady Gminy z dn. 17 czerwca 2013r., na której poruszany był 

temat oczyszczalni ścieków w Hutkach. Temat ten był też poruszany na zebraniach sołeckich. 

p. J. Żurek - Termin oddania sali gimnastycznej w Aleksandrii 30 listopada. 

p. A. Świtek zapytała czy termin ten może ulec zmianie. 

p. J. Żurek – Sytuacja epidemiologiczna w kraju jest trudna, mam nadzieję, że nie będzie to 

miało wpływu na termin. 

p. E. Bałdyga - czy są jeszcze pytania? 

Pytań nie było 

  

 Ad. 18. Zakończenie obrad. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad p. Edward Bałdyga Przewodniczący Rady podziękował 

za udział w sesji, zamknął obrady XXIII sesji Rady Gminy Konopiska. Sesja trwała do 

godz.14.40. 

 

Protokół z wynikami głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Niniejsza sesja była transmitowania i utrwalona za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i 

dźwięk .  Nagrania obrad są udostępnione w BIP i na stronie urzędu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokół sporządziła:                                           Przewodniczący Rady Gminy Konopiska: 

 

Edyta Korbela                                                                              Edward Bałdyga 

 

 

 

 


